
2021 - 2024 

MA ADILSON 0 1 NCO 
refeito Municip 1 

Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 

Portaria n° 7.199/2024 
de 19 de dezembro de 2024. 

Nomeia membros para compor Comissão 
Técnica para elaboração do Plano Municipal 
de Políticas Públicas para Mulheres do 
Conselho Municipal dos Direitos das 
Mulheres (CMDM) e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições 
legais e constitucionais que lhe são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. V. Nomear membros para compor Comissão Técnica para elaboração do Plano 
Municipal de Políticas Públicas para Mulheres do Conselho Municipal dos Direitos das Mulheres - 
CMDM., conforme segue: 

Coordenador(a): Gláucia Esqueda CPF:062.322. 168-30 
Relator(a): Jordânia Dias Rocha CPF:043. 127.151-81 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 
em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás/GO, aos 19 dias do mês de 
dezembro do ano de 2024. 

Certidão: 
Registrado em livro próprio, 
nos Placards da Prefeitura e 
da Câmara Municipal, no site 
oficial do Município de Alto 
Paraíso de Goiás/GO. 
Data supra. 

Praça Centro Administrativo n°01— Centro - Alto Paraíso de Goiás-GO - CEP 73.770-000 
Fones/Fax:(62) 3446-2053 13446-1249 


